
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2020.02.18.1-C/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/03/2020 21/02/2020 21/02/2020
MENOR PREÇO 
POR ITEM

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS PRESTADOS EM ASSESSORIA, ACOMPAMNHAMENTO, MANUTENÇÃO, DIAGRAMAÇÃO E AMBIENTAÇÃO DO SITE 
OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, INCLUINDO A DISPONIBILIZAÇÃO DE FERRAMENTA PARA A TRANSMISSÃO AO 
VIVO DAS SESSÕES PLENARIAS POR MEIO DA TV CÂMARA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JOÃO WENDERSON GOMES COSTA

Responsável pela Informação JOÃO WENDERSON GOMES COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA SOCORRO COUTO ROLL

Responsável pela Adjudicação JOSÉ EREDILSON BRAGA

Responsável pela Homologação JOSÉ EREDILSON BRAGA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/03/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

21/02/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

21/02/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

21/02/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL ED PREGÃO (PRESENCIAL) pdf

Câmara Municipal de Trairi
Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

Slogan: Juntos Venceremos

Rua: Raimundo Nonato Ribeiro 150 Centro - Trairi-CE

https://www.cmtrairi.ce.gov.br/licitacoes/26

Emitido: 06/02/2026 03:43:38


